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Liste de départ Classement Tour par tour

 Meilleur tour : 9 - D.BOCCOLACCI - 50.252 (85,9 km/ h)

Clt N° Pilote Nation S1 S2 S3 Dernier tour Ecart Interv.

1 9 BOCCOLACCI Dorian  21 Tours  

2 24 OCON Esteban  +1.707 +1.707  

3 15 PETIT Hubert  +1.895 +0.188  

4 27 NAUD Valentin  +4.725 +2.830  

5 41 LOUBET Pilouis  +4.809 +0.084  

6 46 MORDRET Etienne  +4.920 +0.111  

7 34 GERARD Benjamin  +5.605 +0.685  

8 4 LATORRE Florian  +7.023 +1.418  

9 28 TIRMAN Simon  +8.335 +1.312  

10 25 ELPITIYA Bryan  +10.940 +2.605  

11 5 BESANCENEZ Paolo  +14.798 +3.858  

12 29 CYPRIANO Lucile  +15.301 +0.503  

13 2 GADOIS Alexandre  +20.483 +5.182  

14 21 LANDAIS Thomas  +21.072 +0.589  

15 32 BECAMEL Francois  +23.166 +2.094  

16 18 MARTINI Cecile  +24.345 +1.179  

17 43 DE LEVAL Romain  +24.700 +0.355  

18 3 DARRAS Julien  +28.094 +3.394  

19 11 ARCILA Oscar  +29.544 +1.450  

20 40 MARQUES Kenny  +30.846 +1.302  

21 12 GUIOD Alexandre  +37.467 +6.621  

22 20 MAINGRE Thomas  +37.680 +0.213  

23 33 LEGRAIN Sandro  +38.118 +0.438  

24 35 DI GIACOMO Mathieu  +46.535 +8.417  

25 17 GULDENFELS Dorian  +7 Tours +7 Tours

26 16 HAUBLIN  Thibaut  +11 Tours +4 Tours

27 23 GALLIER  Robbie  +11 Tours +8.295

28 30 DEFLANDRE Guillaume  +14 Tours +3 Tours

29 69 DEFOURNY Max  +18 Tours +4 Tours

30 8 MOINEAULT Valentin  +21 Tours +3 Tours

31 6 DEMARQUE Jeremy  +21 Tours

INSCRIPTION GPO GPO ACTUALITÉS MULTIMÉDIA ESPACE PRESSE PARTENAIRES CONTACT

LIVE RÉSULTATS CHAMPIONNATS ENGAGÉS PILOTES CIRCUITS RÈGLEMENTS PRÉSENTATION DES GPO

  

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE 

 

Page 1 sur 1GPO Karting - live

07/05/2011http://www.gpokarting.com/fr/live


